Fio banka, a.s.
  číslo účtu:  2000862136/2010
(dále jen „příjemce“). 

I. 
Předmět smlouvy

1. Rada hlavního města Prahy rozhodla usnesením č. 1118 ze dne 17. 5. 2021 poskytnout 
příjemci účelově vázaný finanční příspěvek (dále jen „dotace“) ve výši 150 000 Kč (slovy: 
jedno sto padesát tisíc  korun českých) na realizaci vybraného projektu "Kasárna 
Karlín", poř. č. 065/2021 (dále jen „projekt“ nebo „účel“). Projekt je součástí programu 
vyhlášeného v souladu s ustanovením § 10c zákona o rozpočtových pravidlech s názvem 
„Program na podporu projektů ke zlepšení stavu životního prostředí hl.